DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº. 262/2021

EDITAL Nº 129/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2021
OBJETO: Registro de Preços de serviços de divulgação volante a serem prestados utilizando-se de
carro de som no perímetro urbano do Município de Canoas/RS.

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

Aos  dezoito dias  do  mês  de  junho  do  ano  de  dois  mil  e  vinte  e  um,  na  Diretoria  de
Licitações e Compras, situada à Rua Frei Orlando, nº 199, 4º andar, Centro, Canoas/RS, a
Pregoeira Valéria Marques,  designada pela Portaria Municipal nº.  1.062/2021,  retifica o
edital  em epígrafe:  Onde lê-se:  Propostas: até às 14 horas do dia 30/07/2021. Abertura:
14:01 minutos do dia 30/07/2021. Disputa: 14 horas e 10 minutos do dia 30/07/2021, leia-se:
Propostas: até às 14 horas do dia 30/06/2021. Abertura: 14:01 minutos do dia 30/06/2021.
Disputa: 14 horas e 10 minutos do dia 30/06/2021. Demais disposições no edital permanecem
inalteradas. Nada mais havendo digno de registro, lavrou-se a presente ata assinada pela pregoeira.
Publique-se  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Canoas,  de  acordo  com a  Lei  Municipal  nº.
5.582/2011  e  Decreto  Municipal  nº.  439/2012  e  também  nos  sites  www.canoas.rs.gov.br  ou
www.pregaobanrisul.com.br; www.pregaoonlinebanrisul.com.br. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2553 - Data 18/06/2021 - Página 1 / 3